
UCHWAŁA NR XVI/133/20 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu Nr 3 w Rybnik 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 ) oraz art. 114 ust. 1  pkt 1  ustawy z dnia 15  kwietnia  2011 roku o działalności leczniczej  
(j.t. Dz.U. 2020 poz. 295 ) Rada Powiatu w Rybniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić dotacji w wysokości 20.000 zł Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu 
Nr 3 w Rybniku  z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „ Wyposażenie pracowni do badań i zabiegów 
ablacji i krioablacji w SP ZOZ WSS Nr 3 w Rybniku. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczenia zawarte zostaną w umowie 
z dotowanym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

Id: 45C8168A-2110-4198-A8A5-D3E5F99AA320. Podpisany Strona 1




